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Portal INT Laboratoria.net podjął współpracę
z portalem MateriałyInzynierskie.pl

MaterialyInzynierskie.pl to magazyn trendów i rozwoju materiałów, z których człowiek buduje
otaczający go świat. Serwis jest źródłem rzetelnych, autorskich streszczeń i tłumaczeń najnowszych
wiadomości z dziedziny inżynierii materiałowej i materiałoznawstwa.
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Teksty na temat nowoczesnych materiałów i technologii przygotowywane są na podstawie
oryginalnych i potwierdzonych publikacji z uczelni naukowych, branżowych czasopism, centrów
badawczych oraz przedsiębiorstw. Celem serwisu jest popularyzacja wiedzy i osiągnięć
naukowo-technicznych na polu materiałów, a także ich promocję. Informacje publikowane są
w sposób zrozumiały również dla czytelników spoza środowiska naukowego. Prezentowane artykuły
są w większości unikalne. Ze względu na tematykę jest to pierwszy tego typu specjalistyczny serwis
w Polsce oraz jeden z niewielu na świecie.
https://laboratoria.net/aktualnosci/18832.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
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diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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